Çünkü müellifin tanık olduğu bu hususlar, Bâtiniyye’nin te’vîl altında Allah’ın kitabını nasıl tahrif ettiklerini ve genel halk kitlesinin zihinlerini hokkabazlıklarıyla nasıl da küçümsediklerini ortaya koymak adına bize bir fikir vermektedir.

B. Muhammed b. Mâlik el-Yemânî’nin Bâtiniyye Mezhebine Dair Makalesi

Muhammed b. Mâlik el-Yemânî [el-Hammâdî] (ö. 470/1077) makalesinde diyor ki: [Dönemin] Yemen Bâtiniyye’sinin önderlerinden ‘Alî b. Muhammed Sulayhî’ye ilk şahitlik edip Müslümanlara açıklayacağım şudur ki: Sulayhî’nin ruhsatlı davetçiler (الدعاة المأذونين) adını verdiği birtakım nâipleri (vekilleri) ve av köpeklerine benzetmek üzere “mükellepler (المكلبون)” lakabını verdiği